ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января  2013  года  №3
Об образовании избирательных

участков

       В соответствии  с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  ( с изменениями и дополнениями), со статьей 17 закона Вологодской области от 06.07.2006г. №1468-ОЗ «О местном референдуме в Вологодской области», со статьями 7,22 Устава сельского поселения  Чуровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.По согласованию с Территориальной избирательной комиссией Шекснинского муниципального района, для проведения голосования 8 сентября 2013 года по выборам депутатов Совета сельского поселения Чуровское, образовать на территории сельского поселения Чуровское три  избирательных  участка  и утвердить  их схему:

 центр –с. Чуровское, Чуровский Дом  культуры, д. 17;

количество  избирателей – 621;

входят населенные пункты: Федорово, Плешаково, Чуровское, Борисово,Перхино,Пестово,Сельца, Пограево, Старово, Разбуй, Улошково,Курья, Селецкая, Келбуй, Бугры, Елесенино, Игумново,Дуброва;

 центр - п. Подгорный,  клуб п. Подгорный  д. 44;

количество  избирателей -622;

входят населенные пункты: Подгорный, Высоково, Васильево, Мышкино,Береговой, Речная Сосновка, Малинуха,Лысково, Гологузка,Мокрица;

центр  - д. Слизово, Слизовский  Дом  культуры  д. № 21а;

количество избирателей – 367;

входят населенные пункты: Слизово, Демсино, Норовка, Семкино, Кукино,Пахомово,Михайловское, Мыс, Ильинское, Потрекичево, Ельцово,Железнодорожная  Будка 517 км., Разъзд Роща

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда»

Глава сельского поселения  Чуровское                             В.Г. Курочкина